DELAI DE LIVRAISON 

Le délai maximum de livraison du véhicule est fixé à 60 jours à compter de la date de notification de l’Ordre de Service au fournisseur. 

4. COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de trente-cinq millions de francs CFA. (Soit 35 000 000 issues du budget du 
FEICOM et de la Commune de Mengong )  

5. PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises ou tout groupement d’entreprise spécialisées dans la fourniture de véhicules 
et installées en territoire camerounais.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives une caution de soumission acquittée à la main, timbrée et accompagnée 
d’un récépissé de la CEDEC conformément aux point 1 et 2 de la lettre circulaire  N°0019/LC/MINMAP du 24 juin 2024, selon le modèle indiqué dans 
la Demande de Cotation (DC), d’un montant égal à Six cent quarante mille (640 000) FCFA, établi par une banque de premier ordre agrée par le 
Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la (DC), valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

L’absence de cautionnement provisoire ou sa non-conformité au modèle joint dans le dossier de Consultation entraine à

[...]

ARTICLE 9. Bid bond 

The submission bail acquitted by hand, stamped and accompanied by a receipt of the CEDEC in accordance with points 1 and 2 of the circular 

letter number 0019/LC/MINMAP OF JUNE 24,2024 (according to model joint) in the amount of de 640 000 ( six hundred and forty thousand)  

cfa francs. Valid up to thirty (30) days beyond the initial date limit of the validity of bids. ’The absence of the bid bond issued by a first-rate bank 

or financial body of first category authorised by the Minister in charge of Finance to issue bonds for public contracts shall lead to the immediate

[...]

A) Examen de la conformité des pièces administratives (Enveloppe A) 
B) Evaluation des offres techniques (Enveloppe B)  

Il sera tenu compte de : 
1. Présentation Générale de l’offre                                                           
2. Spécifications techniques  
3. Capacité financière  de 17 500 000 (Dix-sept millions cinq cent mille)                                                                           

4. Délai de livraison                                                                               

N.B. : Le soumissionnaire n’ayant pas obtenu une note technique (NT) au moins égale à 70% de « OUI » à ce stade sera